diversus a Gerardo prmposito, de quo supra, num.

74, ac infra 77 : et a Gerardo presbytero, num. 80?

Mabiiio ait, /ortasse hunc esse Gerardum vitm

prmsentis scriptorem; de quo adi Comm. prmv.

num. 133.

g Id est, synodo escedere. Germanice austre-

ten.

h Monet Vclserus miraculum quoddam in altero

exemplo liic fuisse appositum; seque illud omiltere,

quia infra rursum repetitur : nimirum, ubi de mi-

raculis, cap. 1 num. 105.

i Jam oppidulum est in Suevia sub dilione Epi-

scopi Augustani, caput Dillingensis comitalus,

episcopatui Augustano unitus in perpetuum ab

Hartmanno, ejus ultimo Comite et Episcopo Augu-

stano, anno 1260.

k Grmce <jXs6ct6ho; , venae sector, <pXs6oTO|j.eTv
,

venam secare.

1 Anno videlicet 073, juxta Hermannum Con-

tract. apud Canisium.

m Jacet in Guntiana valle ad Guntium amnem.

Scribit Bruschius, Adalberoni hanc abbatiam col-

latam fuisse anno 941; qui etplura de fundatione,

privilegiis, ac moderatoribus hujus monaslerii.

Citat Mabilio in notationibus vitm Vdalricianm,

Hermannum ad annum 073 in hmc verba : Ipse

beatus Episcopus inter alia bona, abbatiam Uttenbu-

ram, sibi subditam, libertatis privilegio ab Impera-

tore absolvi impetravit. Et Bernonem : Inter celera

miserieordiae bona, qua3 pro requie animae sui ne-

potis agebat, etiam abbatiam, Utenbura dictam, quam

ille, dum viveret, in beneficium tenebat, sibi adqui-

sivit, et lam diu tenuit, quousque ipsius studio, do-

nata est libertatis privilegio.

n Monasterium est in dicecesi Augustana.

Obiissc Magdeburgi die Mercurii, Penlecostm

prmvia, vn Maii, anno regni 34, imperii 42, scribit

Labbeus cx variis.

p Per parentcs hic videntur intelligendi consan-

guinei;ut swpe alibi.

qDoma, Grmcc l&\m , hic designatlec\um;vel

atrium, quod non tegitur. Consule Cangium.

r In stcmmate genealogico Comitum Kgburge.n-

sium, reccnsetur Manegoldus natu minimus filius,

ex sorore S. Uldarici Luilgarde natus.

s Fuit Constantiensis Episcopus, consecratus Ex Mss.

034, obiit 074, vi Kal. Decemb., ut est vn Hermanno
Contract., apud Canisium. Plura dc illo ad diem

xxvi Novemb.

t .4/. Otinga, Ottinga; estque oppidulum, alterum

in Suevia, alterum in Bararia.

u Al. Ruodungus, al. Rupertus. Bruschius ponit

ejus electionem anno 072, pro quo restituendum

annum 073, monet Velserus.

x Otto secundus pOst Patrem sibi cognominem

regnare solus ccepit 973.

y Pulat Velserus hic designari Prmpositum eccle-

sim Calhedralis.

z Augusta et Constantia in eadein provincia Mo-

guntina; suffraganei episcopalus Mogunlino.